
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo “Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici” 

Il Direttore Generale

Decreto n.1227 
Anno 2019 

Prot. n. 136517 
 

Nomina della Commissione della selezione pubblica per titoli e colloquio per il 
reclutamento di un Dirigente a tempo determinato cui affidare l’incarico di direzione 
dell’Area Servizi Economici e Finanziari dell’Università di Firenze  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in 
particolare l’art. 35bis introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “cd. Anticorruzione”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 
modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 
Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 
forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego dell’Università degli Studi 
di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale  n. 1070 prot. n. 119512 del 2 luglio 2019 e ss. mm. 
(Decreto Dirigenziale n. 1075 prot. 120353 del 3 luglio 2019; Decreto Dirigenziale n. 1147 
prot. 126772 del 12 luglio 2019), con il quale è stata bandita una selezione pubblica per titoli 
e colloquio per il reclutamento di un Dirigente a tempo determinato cui affidare l’incarico di 
direzione dell’Area Servizi Economici e Finanziari dell’Università di Firenze;  

VISTI i curricula e considerata la competenza dei Sigg.ri Giuseppe Catalano, Mariangela 
Mazzaglia e Marco Magrini nelle materie oggetto del concorso, e acquisita la loro 
disponibilità a svolgere l’incarico; 

PRESO ATTO che sono state richieste le dichiarazioni individuali ai membri della 
nominanda commissione, in ottemperanza alle disposizioni di cui al citato art. 35bis del 
D.Lgs. 165/2001; 

 

 

ospite1
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 8888) dal 30 luglio al 14 agosto 2019



 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice della selezione pubblica per titoli e colloquio indicata in 
premessa è costituita come segue: 

Giuseppe Catalano 
Presidente 

 
 
Professore Ordinario 
SSD Ingegneria Economico-Gestionale (ING-
IND/35) 
Università La Sapienza di Roma 

Mariangela Mazzaglia 
Membro 

 
 
 
Dirigente 
Direzione Generale per la Programmazione, il 
Coordinamento e il Finanziamento delle Istituzioni 
della Formazione Superiore del Ministero 
dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

 
Marco Magrini 
Membro 

 
 
Revisore Contabile 
Esperto della Materia 
Studio Commerciale Associato Bianchini - Magrini 

 
 
Jessica Cruciani Fabozzi 
Segretario 

 
 
Responsabile Amministrativo di Dipartimento 
Università degli Studi di Firenze 

 

Firenze, 30 luglio 2019 
  
 f.to 
Il Direttore Generale 
Dott.ssa Beatrice Sassi 
      




